使  用  说  明  书
双电源自动转换开关
《安装使用时，注意人身安全，并请仔细阅读说明书》
建议将说明书发给最终用户！
No.ZXS1QMCN24053006
一、概述
二、工作条件
01

       产品采用电磁驱动，双线圈直流脉冲操作，转换控制器的工作电源采用
主、备用电源的线电压220V交流电，无须另加控制电源。
四、 产品型号定义
 □ □ -  □  Q /  □  □  □
五、M型产品介绍
□
额定工作电流
产品极数: 3P、4P
产品代号: M型、Q型
设计序号
产品类别：PC级
企业代号
M型: 630A/800A/1000A/1250A/1600A
Q型: 630A/800A/1000A/1250A/1600A
         2000A/2500A/3200A/
         4000A/5000A/6300A
M型:1600
Q型:3200、6300
壳架等级:
额定绝缘电压Ui(V)
壳架等级
额定冲击耐受电压Uimp(kV)
额定工作电压Ue(V)
额定工作电流Ie(A)
控制电源电压Us(V)
操作电流(A)
使用类别
1600
5.1、M型产品技术特性
AC-33iB
400(50Hz)
8
AC1000
220
630
额定限制短路电流Iq(kA)
转换动作时间(ms)
触头转换时间(ms)
机械寿命(循环次数)
电气寿命(循环次数)
800 1000 1250 1600
16(AC220V) 20(AC220V)
120
≤120
60
2500 1500
500
无
F:配分体控制器
MG1 MG2
CC
A1 B1 C0 C1 C2
A2 B2 A.T.S a1
a2 a3b2
MG1
LS1
MG1 MG2
LS2 LS3
辅助开关
MG2
BD
LS1，LS2，LS3
序号
1
3
2
4
5.2 M 型产品本体电气原理图
主 电 路 母 线
备